
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de ANITAPOLIS          

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2008 a 2082

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

256.755,00 2.503.197,222008 365.426,00 108.671,00

223.778,00 2.726.975,222009 613.671,00 389.893,00

204.955,00 2.931.930,222010 621.127,00 416.172,00

176.949,00 3.108.879,222011 621.290,00 444.341,00

121.063,00 3.229.942,222012 598.556,00 477.493,00

93.118,00 3.323.060,222013 602.805,00 509.687,00

53.144,00 3.376.204,222014 587.881,00 534.737,00

22.307,00 3.398.511,222015 579.579,00 557.272,00

-8.874,00 3.389.637,222016 569.541,00 578.415,00

-56.341,00 3.333.296,222017 555.116,00 611.457,00

-107.010,00 3.226.286,222018 526.681,00 633.691,00

-161.311,00 3.064.975,222019 500.354,00 661.665,00

-192.165,00 2.872.810,222020 498.143,00 690.308,00

-230.366,00 2.642.444,222021 486.754,00 717.120,00

-263.718,00 2.378.726,222022 483.870,00 747.588,00

-295.861,00 2.082.865,222023 468.386,00 764.247,00

-345.550,00 1.737.315,222024 444.954,00 790.504,00

-361.747,00 1.375.568,222025 438.044,00 799.791,00

-404.375,00 971.193,222026 432.099,00 836.474,00

-437.924,00 533.269,222027 421.677,00 859.601,00

-491.530,00 41.739,222028 393.081,00 884.611,00

-530.047,00 -488.307,782029 374.946,00 904.993,00

-557.483,00 -1.045.790,782030 354.579,00 912.062,00

-601.363,00 -1.647.153,782031 337.471,00 938.834,00

-619.079,00 -2.266.232,782032 325.978,00 945.057,00

-669.300,00 -2.935.532,782033 286.530,00 955.830,00

-678.636,00 -3.614.168,782034 278.894,00 957.530,00

-692.643,00 -4.306.811,782035 268.755,00 961.398,00

-810.447,00 -5.117.258,782036 151.241,00 961.688,00

-866.556,00 -5.983.814,782037 91.851,00 958.407,00

-874.059,00 -6.857.873,782038 80.093,00 954.152,00

-881.675,00 -7.739.548,782039 65.162,00 946.837,00

-870.395,00 -8.609.943,782040 54.031,00 924.426,00

-847.897,00 -9.457.840,782041 52.408,00 900.305,00

-826.144,00 -10.283.984,782042 48.762,00 874.906,00

-814.889,00 -11.098.873,782043 33.446,00 848.335,00

-796.579,00 -11.895.452,782044 23.588,00 820.167,00

-780.097,00 -12.675.549,782045 10.717,00 790.814,00

-751.482,00 -13.427.031,782046 9.043,00 760.525,00

-721.304,00 -14.148.335,782047 7.636,00 728.940,00

-689.550,00 -14.837.885,782048 6.465,00 696.015,00

-656.128,00 -15.494.013,782049 5.498,00 661.626,00

-621.404,00 -16.115.417,782050 4.711,00 626.115,00

-586.265,00 -16.701.682,782051 4.358,00 590.623,00

-550.652,00 -17.252.334,782052 3.792,00 554.444,00

-514.776,00 -17.767.110,782053 3.280,00 518.056,00

-478.980,00 -18.246.090,782054 2.867,00 481.847,00

-443.444,00 -18.689.534,782055 2.536,00 445.980,00

-409.164,00 -19.098.698,782056 2.263,00 411.427,00

-373.932,00 -19.472.630,782057 2.026,00 375.958,00

-341.267,00 -19.813.897,782058 1.811,00 343.078,00

-310.019,00 -20.123.916,782059 1.611,00 311.630,00

-280.363,00 -20.404.279,782060 1.423,00 281.786,00

-252.393,00 -20.656.672,782061 1.237,00 253.630,00

-226.225,00 -20.882.897,782062 1.069,00 227.294,00

-201.793,00 -21.084.690,782063 910,00 202.703,00

-179.345,00 -21.264.035,782064 756,00 180.101,00

-158.802,00 -21.422.837,782065 618,00 159.420,00

-140.092,00 -21.562.929,782066 500,00 140.592,00

-123.128,00 -21.686.057,782067 396,00 123.524,00
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(a) (b)
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DO EXERCÍCIO
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-107.852,00 -21.793.909,782068 307,00 108.159,00

-93.757,00 -21.887.666,782069 234,00 93.991,00

-81.590,00 -21.969.256,782070 176,00 81.766,00

-70.604,00 -22.039.860,782071 129,00 70.733,00

-61.004,00 -22.100.864,782072 91,00 61.095,00

-51.235,00 -22.152.099,782073 62,00 51.297,00

-42.841,00 -22.194.940,782074 11,00 42.852,00

-36.404,00 -22.231.344,782075 7,00 36.411,00

-30.950,00 -22.262.294,782076 4,00 30.954,00

-25.636,00 -22.287.930,782077 2,00 25.638,00

-21.555,00 -22.309.485,782078 1,00 21.556,00

-18.467,00 -22.327.952,782079 1,00 18.468,00

-15.411,00 -22.343.363,782080 0,00 15.411,00

-12.297,00 -22.355.660,782081 0,00 12.297,00

-9.742,00 -22.365.402,782082 0,00 9.742,00
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